
 
 

Szczecin ,  dnia 04.08.2021 r. 
 

Zamawiający: 
15 Wojskowy Oddział  
Gospodarczy w Szczecinie  
Ul. Narutowicza 10 A  
70-231 Szczecin.  

 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej  oferty  
 
Dotyczy: Wykonania materiałów promocyjnych na potrzeby jednostek i instytucji wojskowych będących na zaopatrzeniu 15 Wojskowego 
Oddziału Gospodarczego w Szczecinie.  
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej ustawa 
Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, dla części 4 zamówienia.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą dla części 4  uznano ofertę nr 196 złożoną przez wykonawcę : Agencja Reklamowo – Wydawnicza  Studio 
B&W Wojciech Janecki, ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 Sosnowiec. 
 
Ranking złożonych ofert. 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena 

(waga 60) 

Kryterium 2 
Termin realizacji  

(waga 40)  

Łączna punktacja 

 
191 

REKUS Iwona Świderska  
Ul. Myszkowska 4/5 
03-553 Warszawa  
 

 
45,93  pkt. 

 
40,00 pkt. 

 

 
85,93 pkt. 

 

 
 

195 

BGA Grzegorz Juśkiewicz 
Ul. Żędowicka 49 
47-133 Barut. 

 
 

59,04 pkt.  

 
 

40,00 pkt. 
 

 
 

99,04 pkt.  



 
 

196 

Agencja Reklamowo –Wydawnicza 
Studio B&W Wojciech Janecki  
Ul. Podjazdowa 2/31  
41-200 Sosnowiec 

 
 

60,00 pkt.  

 
 

40,00 pkt. 
 

 
 

100 pkt.  

 
 

197 

dB Unlimited Ludmiła Śnieżko  
ul. M. Langiewicza 17/1  
02-071 Warszawa  

 
44,94 pkt.  

 
0  pkt. 

 
44,94 pkt.  

 
 
Uzasadnienie:  
Zamawiający informuje , że wybrana oferta  dla części 4  zamówienia , została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego  wykluczeniu, oferta nie podlega 
odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium oceny ofert.    
 
Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w zakresie części 4 może być zawarta nie wcześniej niż dnia 10.08.2021 r.  
 
 

z up. Komendanta 15 WOG 
Kierownik sekcji zamówień publicznych 

Magdalena Grabowska- Krysztofiak 


		2021-08-04T12:15:09+0200
	Magdalena Grabowska-Krysztofiak




